
 
Відділ освіти, молоді та спорту 

Давидівської сільської ради 
Чишківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

 
НАКАЗ 

 

18.09.2021 р.                                              № 18                                               с. Чишки 
 

Про створення атестаційної комісії 
по підготовці та проведенню атестації  
педагогічних працівників 
у 2021 - 2022 навчальному році 
та затвердження її складу 
 

Відповідно до пункту 2.6. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня 
2010 р. № 930, керуючись наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 20.12.2011 р. № 1473 «Про затвердження Змін до Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників», наказом Міністерства освіти і науки України від 
08.08.2013 р. № 1135 «Про затвердження Змін до Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників», наказом відділу освіти, молоді та спорту Давидівської 
сільської ради від 16 вересня 2021 року «Про проведення атестації педагогічних 
працівників закладів освіти Давидівської ТГ у 2021-2022 навчальному році» та 
перспективним планом проведення атестації педагогічних працівників закладу освіти, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити атестаційну комісію І рівня по підготовці та проведенню атестації 
педагогічних працівників закладу освіти в 2021 – 2022 навчальному році у кількості     7 
членів атестаційної комісії. 
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

1.​ Щурко С. В.    —  голова комісії, директор закладу, старший учитель. 
2.​ Каспряк Н. В. — заступник голови, голова ПК закладу, старший учитель. 
3.​ Шекета Г. М. — секретар, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

старший учитель. 
4.​ Радух Г. І.      —  член комісії, заступник директора з виховної роботи, вчитель 

вищої категорії. 
5.​ Щурко Л. Б.     —  член комісії, вчитель математики, старший учитель. 
6.​ Будзай Г. В. — член комісії, вчитель початкових класів, старший учитель. 
7.​  Мецан О. М.  — член комісії, вчитель української мови та літератури, старший 

учитель. 
3. Засідання атестаційної комісії закладу освіти по підсумках атестації на 2021 рік 

провести 30 березня 2022 року. 
4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників навчального закладу. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 



Директор закладу:                       Степан ЩУРКО 
 

     Голова ПК:                                 Надія КАСПРЯК 


